[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Купросского сельского поселения

                         Юсьвинского муниципального района

                 Пермского края

                    РЕШЕНИЕ
28.06.2019

№ 125
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов от 28.12.2018 г. №84

 «О бюджете Купросского сельского

поселения на 2019 год и на плановый

период 2020-2021 годов»

Внести в Решение Совета депутатов «О бюджете Купросского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годы»  от 28.12.2018 года № 84 следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в редакции:

«Утвердить бюджет Купросского сельского поселения (далее - местный бюджет) на 2019 год по расходам в сумме 20771,16 тыс. руб., исходя из прогнозируемого объема доходов 18408,3 тыс. руб. с плановым дефицитом   2362,86 тыс. руб.

Утвердить объем поступлений из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения в сумме 2362,86тыс. рублей за счет изменения остатков средств на счете бюджета поселения».

2. Статью 16 изложить в редакции следующего содержания:
          Статья 16
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Купросского сельского поселения  согласно приложению 14 к настоящему решению.

2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 16 к настоящему решению.

3. Установить, что в случае изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов  бюджета поселения или главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения, а также изменения принципов назначения, структуры кодов и присвоении кодов классификации доходов бюджетов и источников финансирования дефицита бюджетов Российской Федерации Финансовое управление администрации Юсьвинского муниципального района  вправе вносить соответствующие изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Купросского сельского поселения и источников финансирования дефицита бюджета Купросского сельского поселения, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов или источников финансирования дефицитов бюджетов.

4. Приложения №3,№5,№7, №11, №14,№16 изложить в новой редакции.

5. Направить настоящее решение врио главы сельского поселения – главы администрации для подписания и обнародования.

6. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования, кроме пункта 2 который вступает в силу с 02.07.2019.

Председатель Совета депутатов

Купросского сельского поселения                                       Климова Н.А.

Врио главы сельского поселения -

главы администрации

Купросского сельского поселения                                        Ужегова Е.И.